Hanau: impensis Andreae Wecheli heredum, Claudii Marnii et Ioannis Aubrii, 1596. 2°

Angeb.: (Biblia). Testamentum Novum. Hanau 1596

Prov.: P. F. Brodersen

Sign.: Ta 79

**[Biblia – Lateinisch]**

D.N. Iesu Christi Testamentum Novum, sive Fedus novum, e Graeco archetypo Latino sermone redditum, Theodoro Beza interprete, et iam ultimo ab eo recognitum.. Cui ex adverso additur eiusdem Novi Testamenti ex vetustissima tralatione Syra, Latina translatio Immanuelis Tremellii coniuncta notis ad linguae et rerum intelligentiam, quam Franciscus Iunius recensuit, auxit illustravitque.

(Hanau): excudebat Ioannes Tornaesius, impensis Andreae Wecheli Haeredum, 1596. 2°

an: (Biblia). Testamenti Veteris. Hanau 1596

Prov.: (P. F. Brodersen)

Sign.: Ta 79

**[Biblia – Lateinisch]**

Bibliorum Codex sacer et authenticus, Testamenti utriusque Veteris et Novi, ex Hebraea et Graeca veritate, quam proxime ad literam quidem fieri potuit, fidelissime translatus in linguam Latinam.

Frankfurt: ex officina Paltheniana, sumptibus Samuelis Selfischii, 1600. 8°

Prov.: In sui memoriam et scholae usum dedit Christianus Hamerich Glücksburgensis anno 1711; Biblioth. schol. Flensb. 1750; Flensb. Schulbibliothek

Sign.: Tc 69 (Catalogus S. 49 [Röschmann #317]; Verzeichnis 1835, S. 113 [Ph. O. 36])

**[Biblia – Lateinisch]**

Testamenti Veteris et Novi Biblia sacra, ex Hebraeo et Graeco Latina facta. Altera translatio vetus est, altera nova, cum Annotationibus Francisci Vatabli; ... Robertus Stephanus anno MDXLV Lutetiae edidit.

Hanau: Typis Wechelianis, apud [...] et haeredes Johannis [...], 1605. 4°

Prov.: Viro iuveni ... Petro Christophoro Luneburgio, S. S. Theologiae Candidato, sacrum hunc codicem ... in sui memoriam ... offert Johannes Christophorus Ellendorff Med. Cand., nunc Doctor, Lunaeburgi, d. 23. Februarii MDCCXXIX [1729]; Bibliothecae scholae Flensb.

Sign.: Ta 89 (Catalogus S. 12 [Röschmann #63]; Verzeichnis 1835, S. 113 [Ph. O. 34])

**[Biblia – Lateinisch]**

Biblia Sacra, sive Testamentum Vetus et Novum, ex linguis originalibus in linguam Latinam translatum, additis capitum summariis et partitionibus a Sebastiano Schmid. Editio secunda priori emendatior. [4 partes].

Straßburg: Sumptibus Joh. Friderici Spoor, 1708. 4°

Prov.: Donum Matthiae Valentiner Secret. Supreme. Regim. Gottorf.; Bibliothecae scholae Flensburgensis MDCCLIII [1754]

Sign.: Ta 243 a (Röschmann ##398; Verzeichnis 1835, S. 113 [Ph. O. 37])

**[Biblia – Lateinisch]**

Biblia Sacra, sive Testamentum Vetus et Novum, ex linguis originalibus in Latinam translatum, additis capitum summaris et partitionibus a Sebastiano Schmidt. Editio secunda priori emendatior. [4 partes].